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Опис на пост за објава на социјални мрежи на профилите на Факултетите на територија на државата

ОПИС НА ПОСТ ЗА СОЦИЈАЛНИ МРЕЖИ

Уживај во студентскиот живот и #ВерувајВоИднината
Но, прво? Одвој време и #ПодигниКартичка
Секој изминат ден со неподигната картичка значи изгубен оброк.
[bookmark: _GoBack]
📅 Октомври е пред нас, месецот кога и официјално започнува користењето на наменските ко-брендирани Visa картички, на Шпаркасе Банка и Министерството за образование и наука, за субвенциониран студентски оброк, во академската 2023/2024 година.

💳 Од понеделник, 02.10.2023 година, сите студенти, кои ги подигнале своите картички ќе можат да уживаат во вкусни оброци во академската 2023/2024 година. Картичката ќе може да се користи на територија на целата држава, во сите продажни места за готова и приготвена храна, ресторани, пекари и маркети. Плаќањето пак ќе може да се изврши на ПОС терминал, на било која банка во земјата, инсталиран на продажни места во рамки на дефинираните дејности.

📱 А за сите студенти, кои сѐ уште не успеале да ја подигнат својата картичка, а имаат добиено смс од Шпаркасе Банка со посочено време и локација за подигнување, со цел да можат да ја користат картичката од месец октомври, треба да ја подигнат што побрзо, односно навремено. А оние кои не ги ажурирале своите податоци на онлајн платформата на банката, сѐ уште можат да го направат истото пред да одат да ја подигнат картичката, - и тоа на следниот линк: https://netbanking.mk/portal/studentportal 🌐

Дознај повеќе за наменската картичка и за сите поволности на следниот линк: https://bit.ly/3OO1tJg   

#студенти #субвенциониранстудентскиоброк #МОН #ШпаркасеБанка
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